Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0261/2001
Em 04 de dezembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr CaroneAssad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., o que segue:

Que a prefeitura através do setor conçetente providencie placas
e que sejam colocadas nas rodovias Estadual e Federal com os dizeres: "Conheça
Anchieta, a cidade do Apóstolo do Brasil" ou "Conheça Anchieta, as relíquias do
Santo Padre José de Anchieta", como forma de divulgarmos mais ainda a nossa
cidade para aqueles que transitam pela BR 101 e que residem em outros lugares da
Federação.

Sala das sessões, 04 de dezembro de 2001.

c

> «

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

tàínara Munidpal de Aiichiets-ES
PROTOCOLO

Fis. ^

Anchieta F

Hora: / -Á. d

U

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS